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Ii. NETZWERKTREFFEN

4. Oklober 2025 // 14 bis 16 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

14.15 Uhr

14.45 Uhr

15.15 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

17.30 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr

Of e neren
=

Ankommen
Kaffee und Kennenlernen

Gemeinsam Starten
Severin Zahringer // Leiter Neuberinhaus
Jeffrey Déring // Projektléiter
Netzwerk-Warm-Up

Werkstattarbeit |

Kompetenzball // Martina Hogger
Impulsvortrag

Netzwerke in Landlichen Raumen VT a
Potentiale und Herausforderungen -]
Dr. Maria Rammelmeier

Pause
Kaffee und Kuchen

N'!T ‘*Di'ﬂ'l"«ZENEN

aus der Glasernen aterwerkstatt

Werkstattarbeit Il
Wanderbiihnen

Ausblick

Genuss & Gesprach
Vegetarisches Buffet

Der Brandner Kaspar und das ewig' Leben
Neuberin Ensemble

Regie: Sabine Maria Schoeneich

Mit Ihrer Teilmahme am Netzwerkireffen erhalten Sie auf Wunsch eine Freikarte,

1qBuLEg W I S smiase
et Us \.rqrhrd ey

Das Projekt Netrwerk Amateuriheater wird vom Bundesministerium fiir Landwirtschaft, Emahrung und Heémal (BMLEH) dber das Bundes-
programm Landliche Entwicklung und Regionale Wertschapfung (BULEplus) pefdrder).




