

Gefördert durch:



Bundesministerium  
für Landwirtschaft, Ernährung  
und Heimat

aufgrund eines Beschlusses  
des Deutschen Bundestages

# NETZWERKTREFFEN AMATEUR THEATER

Abschlussveranstaltung

**4.10 //** 14-18 Uhr

Neuberinhaus

**[neuberinhaus.de](http://neuberinhaus.de)**



## II. NETZWERKTREFFEN

4. Oktober 2025 // 14 bis 18 Uhr

13.30 Uhr	<b>Ankommen</b> Kaffee und Kennenlernen
14.00 Uhr	<b>Gemeinsam Starten</b> Severin Zähringer // Leiter Neuberinhaus Jeffrey Döring // Projektleiter
14.15 Uhr	<b>Netzwerk-Warm-Up</b>
14.45 Uhr	<b>Werkstattarbeit I</b> Kompetenzball // Martina Högger
15.15 Uhr	<b>Impulsvortrag</b> <i>Netzwerke in Ländlichen Räumen</i> <i>Potentiale und Herausforderungen</i> Dr. Maria Rammelmeier
15.30 Uhr	<b>Pause</b> Kaffee und Kuchen
16.00 Uhr	<b>Werkstattarbeit II</b> Wanderbühnen
17.30 Uhr	<b>Ausblick</b>
18.00 Uhr	<b>Genuss &amp; Gespräch</b> Vegetarisches Buffet
19.00 Uhr	<b>Der Brandner Kaspar und das ewig' Leben</b> Neuberin Ensemble Regie: Sabine Maria Schoeneich Mit Ihrer Teilnahme am Netzwerktreffen erhalten Sie auf Wunsch eine Freikarte.

### MIT SPIELSZENEN

aus der Gläsernen Theaterwerkstatt

